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1.财务收支预算总表

单位名称：中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会） 单位:元

收        入 支        出

项      目 2021年预算数 项目（按功能分类） 2021年预算数

一、一般公共预算拨款收入 13,089,828.04 一、一般公共服务支出 11,216,824.92

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 四、公共安全支出 50,000.00

五、事业收入 五、教育支出

六、事业单位经营收入 六、科学技术支出

七、上级补助收入 七、文化旅游体育与传媒支出

八、附属单位上缴收入 八、社会保障和就业支出 1,091,664.02

九、其他收入 九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 413,963.68

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 717,375.42

二十一、粮油物资储备支出



二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、预备费

二十五、其他支出

二十六、转移性支出

二十七、债务还本支出

二十八、债务付息支出

二十九、债务发行费用支出

三十、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 13,089,828.04 本年支出合计 13,489,828.04

上年结转结余 400,000.00 年终结转结余

收 入 总 计 13,489,828.04 支 出 总 计 13,489,828.04



2.部门收入预算表
单位名称：中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会）

单位:元

部门（单位）代码 部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

事业收入
事业单位
经营收入

上级补助
收入

附属单位
上缴收入

其他收入 小计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位资金

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

253 中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会） 13,489,828.04 13,089,828.04 13,089,828.04 400,000.00 400,000.00

253001   中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会）办公室 13,489,828.04 13,089,828.04 13,089,828.04 400,000.00 400,000.00

合计 13,489,828.04 13,089,828.04 13,089,828.04 400,000.00 400,000.00



3.部门支出预算表
单位名称：中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会） 单位:元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 政府性基金预算 国有资本经营预算 财政专户管理的支出 事业支出 事业单位经营支出 上级补助支出 附属单位补助支出 其他支出

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

201 一般公共服务支出 11,216,824.92 8,616,824.92 2,600,000.00

20111   纪检监察事务 11,216,824.92 8,616,824.92 2,600,000.00

2011101     行政运行 8,408,237.24 8,408,237.24

2011102     一般行政管理事务 400,000.00 400,000.00

2011104     大案要案查处 700,000.00 700,000.00

2011150     事业运行 208,587.68 208,587.68

2011199     其他纪检监察事务支出 1,500,000.00 1,500,000.00

204 公共安全支出 50,000.00 50,000.00

20499   其他公共安全支出 50,000.00 50,000.00

2049999     其他公共安全支出 50,000.00 50,000.00

208 社会保障和就业支出 1,091,664.02 1,091,664.02

20805   行政事业单位养老支出 1,051,284.84 1,051,284.84

2080501     行政单位离退休 234,837.48 234,837.48

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 816,447.36 816,447.36

20808   抚恤 19,968.00 19,968.00

2080801     死亡抚恤 19,968.00 19,968.00

20899   其他社会保障和就业支出 20,411.18 20,411.18

2089999     其他社会保障和就业支出 20,411.18 20,411.18

210 卫生健康支出 413,963.68 413,963.68

21011   行政事业单位医疗 413,963.68 413,963.68

2101101     行政单位医疗 398,472.96 398,472.96

2101102     事业单位医疗 9,750.72 9,750.72

2101199     其他行政事业单位医疗支出 5,740.00 5,740.00

221 住房保障支出 717,375.42 717,375.42

22102   住房改革支出 717,375.42 717,375.42

2210201     住房公积金 635,821.56 635,821.56

2210203     购房补贴 81,553.86 81,553.86

合  计 13,489,828.04 10,839,828.04 2,650,000.00



4.财政拨款收支预算总表

单位名称：中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会） 单位:元

收        入 支        出

项      目 2021年预算数 支出功能分类科目 2021年预算数

一、本年收入 13,089,828.04 一、本年支出 13,489,828.04

（一）一般公共预算拨款 13,089,828.04 （一）一般公共服务支出 11,216,824.92

  1、本级财力 13,089,828.04 （二）外交支出

  2、专项收入 （三）国防支出

  3、执法办案补助 （四）公共安全支出 50,000.00

  4、收费成本补偿 （五）教育支出

  5、国有资源（资产）有偿使用收入 （六）科学技术支出

  6、上级补助 （七）文化旅游体育与传媒支出

（二）政府性基金预算拨款 （八）社会保障和就业支出 1,091,664.02

（三）国有资本经营预算拨款 （九）社会保险基金支出

二、上年结转 400,000.00 （十）卫生健康支出 413,963.68

（一）一般公共预算拨款 400,000.00 （十一）节能环保支出

（二）政府性基金预算拨款 （十二）城乡社区支出

（三）国有资本经营预算拨款 （十三）农林水支出

（十四）交通运输支出

（十五）资源勘探工业信息等支出

（十六）商业服务业等支出

（十七）金融支出

（十八）援助其他地区支出

（十九）自然资源海洋气象等支出

（二十）住房保障支出 717,375.42

（二十一）粮油物资储备支出

（二十二）国有资本经营预算支出

（二十三）灾害防治及应急管理支出

（二十四）预备费



（二十五）其他支出

（二十六）转移性支出

（二十七）债务还本支出

（二十八）债务付息支出

（二十九）债务发行费用支出

（三十）抗疫特别国债安排的支出

收 入 总 计 13,489,828.04 支 出 总 计 13,489,828.04



5.一般公共预算支出预算表（按功能科目分类）

单位名称：中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会） 单位:元

部门预算支出功能分类科目
合计

基本支出
项目支出

科目编码 科目名称 小计 人员经费 公用经费

1 2 3 4 5 6

201 一般公共服务支出 11,216,824.92 8,616,824.92 6,924,549.00 1,692,275.92 2,600,000.00

20111   纪检监察事务 11,216,824.92 8,616,824.92 6,924,549.00 1,692,275.92 2,600,000.00

2011101     行政运行 8,408,237.24 8,408,237.24 6,752,979.00 1,655,258.24

2011102     一般行政管理事务 400,000.00 400,000.00

2011104     大案要案查处 700,000.00 700,000.00

2011150     事业运行 208,587.68 208,587.68 171,570.00 37,017.68

2011199     其他纪检监察事务支出 1,500,000.00 1,500,000.00

204 公共安全支出 50,000.00 50,000.00

20499   其他公共安全支出 50,000.00 50,000.00

2049999     其他公共安全支出 50,000.00 50,000.00

208 社会保障和就业支出 1,091,664.02 1,091,664.02 1,091,664.02

20805   行政事业单位养老支出 1,051,284.84 1,051,284.84 1,051,284.84

2080501     行政单位离退休 234,837.48 234,837.48 234,837.48

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 816,447.36 816,447.36 816,447.36

20808   抚恤 19,968.00 19,968.00 19,968.00

2080801     死亡抚恤 19,968.00 19,968.00 19,968.00

20899   其他社会保障和就业支出 20,411.18 20,411.18 20,411.18

2089999     其他社会保障和就业支出 20,411.18 20,411.18 20,411.18

210 卫生健康支出 413,963.68 413,963.68 413,963.68

21011   行政事业单位医疗 413,963.68 413,963.68 413,963.68

2101101     行政单位医疗 398,472.96 398,472.96 398,472.96

2101102     事业单位医疗 9,750.72 9,750.72 9,750.72

2101199     其他行政事业单位医疗支出 5,740.00 5,740.00 5,740.00

221 住房保障支出 717,375.42 717,375.42 717,375.42

22102   住房改革支出 717,375.42 717,375.42 717,375.42

2210201     住房公积金 635,821.56 635,821.56 635,821.56



2210203     购房补贴 81,553.86 81,553.86 81,553.86

合  计 13,489,828.04 10,839,828.04 9,147,552.12 1,692,275.92 2,650,000.00



6.一般公共预算“三公”经费支出预算表
单位名称：中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会） 单位：元

单位名称 “三公”经费合计 因公出国（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

1 2 3 4 5 6

中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会） 354,300.00 244,500.00 244,500.00 109,800.00

  中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会）办公室 354,300.00 244,500.00 244,500.00 109,800.00



7.基本支出预算表（人员类、运转类公用经费项目）
单位名称：中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会） 单位:元

单位名称 项目代码 项目名称 功能科目编码 功能科目名称 部门经济科目编码 部门经济科目名称

资金来源

总计

一般公共预算资金

财政专户管理资金

单位资金
全年数

已预拨 抵扣上年垫付资金 本次下达 另文下达 小计 事业收入 事业单位经营收入 上级补助收入 附属单位上缴收入 其他收入
小计

其中：转隶人员公
用经费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会）办公室 530626210000000002294 行政人员支出工资 2011101 行政运行 30101 基本工资 2,311,092.00 2,311,092.00 619,125.00 1,691,967.00

30102 津贴补贴 4,237,296.00 4,237,296.00 1,059,324.00 3,177,972.00

30103 奖金 192,591.00 192,591.00 64,197.00 128,394.00

530626210000000002295 事业人员支出工资 2011150 事业运行 30101 基本工资 37,512.00 37,512.00 15,078.00 22,434.00

30102 津贴补贴 91,812.00 91,812.00 23,403.00 68,409.00

30103 奖金 3,126.00 3,126.00 1,042.00 2,084.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 816,447.36 816,447.36
204,111.84 

612,335.52

2089999 其他社会保障和就业支出 30112 其他社会保障缴费 20,411.18 20,411.18
5,612.00 

14,799.18

2101101 行政单位医疗 30110 职工基本医疗保险缴费 398,472.96 398,472.96 102,863.00 295,609.96

2101102 事业单位医疗 30110 职工基本医疗保险缴费 9,750.72 9,750.72 2,320.00 7,430.72

2101199 其他行政事业单位医疗支出 30112 其他社会保障缴费 5,740.00 5,740.00 5,740.00 0.00

530626210000000002297 住房公积金 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 635,821.56 635,821.56 158,955.00 476,866.56

530626210000000002300 一般公用经费（公务用车运行维护费） 2011101 行政运行 30231 公务用车运行维护费 114,000.00 114,000.00 53,478.15 60,521.85

530626210000000002302 行政人员公务交通补贴 2011101 行政运行 30239 其他交通费用 485,400.00 485,400.00 138,150.00 347,250.00

530626210000000002304 一般公用经费 2011101 行政运行 30201 办公费 127,005.00 127,005.00 34,340.00 92,665.00

30207 邮电费 47,600.00 47,600.00 7,133.00 40,467.00

30211 差旅费 98,000.00 98,000.00 3,250.00 94,750.00

30226 劳务费 683,635.00 683,635.00 16,747.00 666,888.00

2011150 事业运行 30201 办公费 13,780.00 13,780.00 3,560.00 10,220.00

30211 差旅费 20,800.00 20,800.00 5,200.00 15,600.00

2011150 事业运行 30107 绩效工资 39,120.00 39,120.00 6,270.00 32,850.00

530626210000000003054 机关事业单位职工及军人抚恤补助 2080801 死亡抚恤 30305 生活补助 19,968.00 19,968.00 4,992.00 14,976.00

530626210000000003055 离退休工资 2080501 行政单位离退休 30302 退休费 84,986.28 84,986.28 21,246.00 63,740.28

530626210000000003056 工会经费 2011101 行政运行 30228 工会经费 99,618.24 99,618.24 24,904.00 74,714.24

2011150 事业运行 30228 工会经费 2,437.68 2,437.68 609.00 1,828.68

530626210000000003315 住房补贴 2210203 购房补贴 30102 津贴补贴 81,553.86 81,553.86 81,553.86 0.00

530626210000000003316 一般公用经费（社会保障缴费） 2011101 行政运行 30112 其他社会保障缴费 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00

530626210000000004325 机关事业单位统筹外养老金 2080501 行政单位离退休 30302 退休费 149,851.20 149,851.20 50,215.00 99,636.20

合  计 10,839,828.04 10,839,828.04 2,725,418.85 8,114,409.19



8.项目支出预算表（其他运转类、特定目标类项目）
单位名称：中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会） 单位：元

项目分类 项目代码 项目名称 项目单位 功能科目编码 功能科目名称 经济科目编码 经济科目名称 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户管
理资金

单位资金

一般公共预算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

小计 事业收入
事业单位
经营收入

上级补助收
入

附属单位上
缴收入

其他收入
小计

本级财力 专项收入
执法办案
补助

收费成本
补偿

国有资源
（资产）有
偿使用收入小计

其中：本次
下达

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

31 专项业务类 530626200000000000272 大案要案查处经费 中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会）办公室 2011104 大案要案查处 30201 办公费 10,800.00 10,800.00 10,800.00 10,800.00

30211 差旅费 100,600.00 100,600.00 100,600.00 100,600.00

30217 公务接待费 24,000.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00

30226 劳务费 3,600.00 3,600.00 3,600.00 3,600.00

30231 公务用车运行维护费 48,000.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00

31002 办公设备购置 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00

31 专项业务类 530626210000000001488 巡察经费 2011199 其他纪检监察事务支出 30201 办公费 24,000.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00

30211 差旅费 114,000.00 114,000.00 114,000.00 114,000.00

30216 培训费 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

30217 公务接待费 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00

30231 公务用车运行维护费 14,400.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00

30239 其他交通费用 35,600.00 35,600.00 35,600.00 35,600.00

31002 办公设备购置 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00

31 专项业务类 530626210000000001495 纪检监察经费 2011199 其他纪检监察事务支出 30201 办公费 159,000.00 159,000.00 159,000.00 159,000.00

30202 印刷费 17,700.00 17,700.00 17,700.00 17,700.00

30211 差旅费 110,800.00 110,800.00 110,800.00 110,800.00

30215 会议费 80,000.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00

30217 公务接待费 38,400.00 38,400.00 38,400.00 38,400.00

30226 劳务费 126,000.00 126,000.00 126,000.00 126,000.00

30231 公务用车运行维护费 32,100.00 32,100.00 32,100.00 32,100.00

30239 其他交通费用 118,000.00 118,000.00 118,000.00 118,000.00

31002 办公设备购置 168,000.00 168,000.00 168,000.00 168,000.00

31 专项业务类 530626210000000001496 扫黑除恶专项工作经费 2011104 大案要案查处 30201 办公费 9,600.00 9,600.00 9,600.00 9,600.00

30211 差旅费 36,000.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00

30217 公务接待费 17,400.00 17,400.00 17,400.00 17,400.00

30231 公务用车运行维护费 36,000.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00

30239 其他交通费用 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00

31002 办公设备购置 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00

31 专项业务类 530626210000000001970 内网升级改造专项经费 2011199 其他纪检监察事务支出 30201 办公费 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00

30226 劳务费 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00

31002 办公设备购置 220,000.00 220,000.00 220,000.00 220,000.00

31007 信息网络及软件购置更新 60,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00

33 事业发展类 530626210000000004036 (上年结转)昭财行〔2020〕45号中央政法纪检监察转移支付及省级配套补助经费 2011104 大案要案查处 30201 办公费 34,000.00 34,000.00

30211 差旅费 156,000.00 156,000.00

30239 其他交通费用 60,000.00 60,000.00

33 事业发展类 530626210000000004060 (上年结转)昭财行〔2020〕69号2020年上级补助基层纪检监察机关办案经费 2011104 大案要案查处 30201 办公费 48,000.00 48,000.00

30211 差旅费 32,500.00 32,500.00

30216 培训费 19,500.00 19,500.00

33 事业发展类 530626210000000004081 (上年结转)昭财行〔2020〕28号扫黑除恶专项经费 2049999 其他公共安全支出 30201 办公费 14,000.00 14,000.00

30211 差旅费 36,000.00 36,000.00

33 事业发展类 530626210000000004684 工作经费 2011102 一般行政管理事务 30201 办公费 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00

30211 差旅费 39,800.00 39,800.00 39,800.00 39,800.00

30226 劳务费 274,200.00 274,200.00 274,200.00 274,200.00

合  计 2,650,000.00 2,250,000.00 2,250,000.00 2,250,000.00 400,000.00



9.项目支出绩效目标表（本级下达）
单位名称：中国共产党绥江县纪律检查委员会 （含监察委员会）

单位名称、项目名称 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

无

本部门无项目支出预算（本级下

达)，无该部分项目支出绩效目标





10.项目支出绩效目标表（另文下达）
单位名称：中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会）

单位名称、项目名称 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
本部门无项目支出（另文下达)
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11.政府性基金预算支出预算表

单位名称：中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会） 单位:元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

1 2 3 4 5

合  计

本部门无政府性基金支出预算



12.部门政府采购预算表
单位名称：中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会）

单位：元

预算项目 采购项目 采购目录
计量
单位

数量
面向中小
企业预留

资金

资金来源

合计

一般公共预算

政府性
基金

国有资本
经营收益

财政专户
管理的收

入

单位自筹

小计 本级财力 专项收入
执法办案

补助
收费成本
补偿

国有资源
（资产）有
偿使用收入

小计 事业收入
事业单位
经营收入

上级补助收
入

附属单位
上缴收入

其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会） 214,000.00 214,000.00 214,000.00

  中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会）办公室 214,000.00 214,000.00 214,000.00

    大案要案查处经费 采购打印机 A0201060101 喷墨打印机 台 4 6,000.00 6,000.00 6,000.00

    大案要案查处经费 采购碎纸机 A02021101 碎纸机 台 7 7,000.00 7,000.00 7,000.00

    纪检监察经费 采购台式计算机 A02010104 台式计算机 台 15 90,000.00 90,000.00 90,000.00

    纪检监察经费 碎纸机 A02021101 碎纸机 个 14 14,000.00 14,000.00 14,000.00

    纪检监察经费 便携式计算机 A02010105 便携式计算机 台 7 49,000.00 49,000.00 49,000.00

    纪检监察经费 打印机 A0201060101 喷墨打印机 台 10 15,000.00 15,000.00 15,000.00

    巡察经费 采购台式计算机 A02010104 台式计算机 台 2 12,000.00 12,000.00 12,000.00

    扫黑除恶专项工作经费 采购便携式计算机 A02010105 便携式计算机 台 3 21,000.00 21,000.00 21,000.00

合  计 214,000.00 214,000.00 214,000.00



13.政府购买服务预算表
单位名称：中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会）

单位：元

预算项目
政府购买
服务项目

政府购买
服务指导
性目录代

码

基本支出
/项目支

出

所属服务
类别

所属服务
领域

购买内容
简述

资金来源

合计

一般公共预算

政府性
基金

国有资本
经营收益

财政专户
管理的收

入

单位自筹

小计 本级财力 专项收入
执法办案
补助

收费成本
补偿

国有资源
（资产）
有偿使用
收入

上年结转 小计 事业收入
事业单位
经营收入

上级补助收
入

附属单位
上缴收入

其他收入

1 2 3 4 5 6 7 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

无

合  计

本部门无政府购买服务预算



14.县对下转移支付预算表
单位名称：中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会）

单位：万元

单位名称（项目）

资金来源

合计 一般公共预算 政府性基金 地区

1 2 3 4

无

本部门无县对下转移支付预算



15.县对下转移支付绩效目标表
单位名称：中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会）

单位名称、项目名称 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
无

本部门无县对下转移支付预算,无县对下转移支付绩效目标



新增资产配置表
单位名称：中国共产党绥江县纪律检查委员会（含监察委员会）

单位名称 资产类别 资产分类代码.名称 资产名称 计量单位
财政部门批复数（元）

数量 单价 金额

1 2 3 4 5 6 7 8

无

本部门无新配置资产


